FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

CLASSEMENT HONDSCHOOTE

Sur LA FERTE ST AUB du 07 juillet 2024 Pts
7 Amateurs - 180 VIEUX PIGEONS

UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE

Tél. 0626664221 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au 1

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

EXTREMES : 361000 & 372000
LACHES a 06h30

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

5 juillet 2024

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 VANHAECKE PATRICK
2 FERYN PATRICK & PA
3 LERMYTTE PHILIPPE

4 LERMYTTE PHILIPPE

5 FERYN PATRICK & PA
6 FERYN PATRICK & PA
7 FERYN PATRICK & PA
8 GOSSELIN DAVID

9 FERYN PATRICK & PA
10 LERMYTTE GILLIANE
11 LERMYTTE GILLIANE
12 LERMYTTE PHILIPPE
13 VANHAECKE PATRICK
14 VANHAECKE PATRICK
15 FERYN PATRICK & PA
16 FERYN PATRICK & PA
17 FERYN PATRICK & PA
18 LERMYTTE GILLIANE
19 LERMYTTE GILLIANE
20 LERMYTTE GILLIANE
21 VANHAECKE PATRICK
22 FERYN PATRICK & PA
23 VANHAECKE PATRICK
24 VANHAECKE PATRICK
25 VANHAECKE PATRICK
26 FERYN PATRICK & PA
27 VANHAECKE PATRICK
28 SAINT MARTIN MARCE
29 LERMYTTE PHILIPPE
30 LERMYTTE PHILIPPE
31 LERMYTTE GILLIANE
32 LERMYTTE PHILIPPE
33 LERMYTTE PHILIPPE
34 LERMYTTE PHILIPPE
35 LERMYTTE PHILIPPE
36 VANHAECKE PATRICK
37 LERMYTTE GILLIANE
38 GOSSELIN DAVID

39 VANHAECKE PATRICK
40 LERMYTTE PHILIPPE
41 LERMYTTE GILLIANE
42 VANHAECKE PATRICK
43 LERMYTTE PHILIPPE
44 LERMYTTE GILLIANE
45 SAINT MARTIN MARCE

LERMYTTE PHILIPPE
LERMYTTE PHILIPPE
FERYN PATRICK & PA
FERYN PATRICK & PA
LERMYTTE PHILIPPE

HONDSCHOOTE
GHYVELDE
Killem
Killem
GHYVELDE
GHYVELDE
GHYVELDE
HONDSCHOOTE
GHYVELDE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
Killem
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
GHYVELDE
GHYVELDE
GHYVELDE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
GHYVELDE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
GHYVELDE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
Killem
Killem
HONDSCHOOTE
Killem
Killem
Killem
Killem
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
Killem
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
Killem
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

Killem
Killem
GHYVELDE
GHYVELDE
Killem

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

16/ 16 019285.
1/ 19 295926.
24/ 68 110969.
47 F 019112.
7 297844.
5 111830.
9 114520.
5/ 5 127905.
6 111844.
8/ 62 013190.
12 013131.
46 F 019181.
11 182694.
5 019259.
11 297815.
3 295927.
17 297817.
20 F  382494.
18 112344.
3 382442.
3 021067.
16 297812.
7 029870.
13 019290.
12 182692.
19 111847.
2 255708.
1/ 3 182531.
16 019175.
58 F  019136.
48 114532.
14 019173.
10 019182.
43 019130.
45 F 019102.
15 376936.
2 013167.
2 182374.
10 027098.
64 F 019114.
13 013200.
9 4112738.
20 019189.
44 F  295982.
3 298053.
HORS PRIX
67 F 019201.
53 F  019194.
14 297835.
12 297816.
25 019143.

366246 10.35.09
371936 10.44.27
361734 10.38.38

2 10.42.21

2 10.49.58

3 10.50.08

4 10.50.13
364604 10.45.32

5 10.50.53
364344 10.46.17

2 10.46.21
10.44.46
10.49.04
10.49.05
10.53.09
10.53.17
10.53.41
10.48.53
10.49.01
10.49.32
10.51.23
10.55.55
10.52.07
10.53.13
10.53.21
10.57.40
10.54.11
364239 10.52.20
10.51.24
10.51.36
10.53.29
10.52.10
10.52.15
10.52.22
10.52.33
10.56.18
10.54.56
10.55.50
10.57.16
10.54.09
10.56.17
10.57.56
10.55.00
10.57.59
10.57.17
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10.56.13
10.56.15
11.03.57
11.04.00
10.56.31
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JUSTE 10.35.09 1493.967
JUSTE 10.44.27 1461.725
AOO 01 10.38.37 1454.981
AOO 01 10.42.20 1433.551
JUSTE 10.49.58 1430.706
JUSTE 10.50.08 1429.789
JUSTE 10.50.13 1429.332
JUSTE 10.45.32 1426.835
JUSTE 10.50.53 1425.679
JUSTE 10.46.17 1421.645
JUSTE 10.46.21 1421.275
AOO 01 10.44.45 1419.951
JUSTE 10.49.04 1413.713
JUSTE 10.49.05 1413.622
JUSTE 10.53.09 1413.399
JUSTE 10.53.17 1412.683
JUSTE 10.53.41 1410.540
JUSTE 10.48.53 1407.367
JUSTE 10.49.01 1406.643
JUSTE 10.49.32 1403.842
JUSTE 10.51.23 1401.183
JUSTE 10.55.55 1398.693
JUSTE 10.52.07 1397.263
JUSTE 10.53.13 1391.424
JUSTE 10.53.21 1390.719
JUSTE 10.57.40 1389.549
JUSTE 10.54.11 1386.332
ROO 40 10.53.00 1384.902
AOO 01 10.51.23 1383.917
AOO 01 10.51.35 1382.859
JUSTE 10.53.29 1382.797
AO0O 01 10.52.09 1379.869
AOO 01 10.52.14 1379.431
AOO 01 10.52.21 1378.818
AOO 01 10.52.32 1377.855
JUSTE 10.56.18 1375.313
JUSTE 10.54.56 1375.229
JUSTE 10.55.50 1371.551
JUSTE 10.57.16 1370.339
AOO 01 10.54.08 1369.508
JUSTE 10.56.17 1368.256
JUSTE 10.57.56 1366.929
AOO 01 10.54.59 1365.115
JUSTE 10.57.59 1359.577
ROO 41 10.57.58 1359.307

AOO 01 10.56.12 1358.876
AOO 01 10.56.14 1358.706
JUSTE 11.03.57 1357.678
JUSTE 11.04.00 1357.430
AOO 01 10.56.30 1357.347
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